UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:        /PGDĐT
Về việc lấy ý kiến xét tặng danh

hiệu“Nhà giáo Nhân dân”, Nhà giáo Ưu
tú” lần thứ 16 năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thủ Thừa, ngày     tháng  02 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc UBND huyện.

Căn cứ Thông báo số 449/TB-SGDĐT ngày 17/02/20230 về việc lấy ý kiến xét
tặng danh hiệu "Nhà giáo Nhân dân", "Nhà giáo Ưu tú" lần thứ 16 năm 2023.

Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà giáo ưu tú lần thứ 16
năm 2023 của tỉnh Long An đã nhận 04 hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà
giáo Nhân dân” và 98 hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” của
Hội đồng cấp huyện, Hội đồng Sở GD&ĐT. Sở Giáo dục và Đào tạo gửi danh
sách và thành tích của các nhà giáo đề nghị xét tặng để các tổ chức và cá nhân
tham gia ý kiến.

Trên cơ sở đó, huyện Thủ Thừa có 9 hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà
giáo Ưu tú”, phòng GD&ĐT đề nghị hiệu trưởng các trường công khai danh
sách lấy ý kiến trên website của đơn vị và thông tin đến cán bộ, giáo viên, người
lao động biết.

Thời gian gửi ý kiến về Phòng Giáo dục và Đào tạo đến hết ngày 28 tháng
2 năm 2023 bằng văn bản hoặc email: pgdthuthua.longan@moet.edu.vn. Qua
thời gian trên, nếu các đơn vị không có ý kiến xem như thống nhất.

Kèm theo:
- Danh sách.
- Tóm tắt thành tích cá nhân./.

Nơi nhận:
- Các trường trực thuộc UBND huyện;
- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Nhãn

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

2

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU
“NHÀ GIÁO NHÂN DÂN”,“NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

LẦN THỨ 16 NĂM 2023
(Đính kèm Thông báo số:       /TB-PGDĐT ngày     tháng 02 năm 2023)

STT

Học
hàm,
học vị
hoặc

ông/bà

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

01 Bà Huỳnh Thị Quyên Giáo viên, Trường Tiểu học Mỹ Lạc, xã Mỹ Lạc,
huyện Thủ Thừa

02 Bà Bùi Thị Bích Ngọc Giáo viên, Trường Tiểu học Nhị Thành, huyện Thủ
Thừa

03 Ông Ngô Văn Mến Giáo viên, Trường tiểu học Long Thuận, huyện Thủ
Thừa

04 Ông Võ Văn Niệm Giáo viên Tổng phụ trách, Trường Tiểu học Bình
Thạnh, xã Bình Thạnh, huyện Thủ Thừa

05 Bà Dương Thị Kim Phụng Giáo viên, Trường Tiểu học Bình Thạnh, huyện Thủ
Thừa

06 Bà Võ Thị Kim Phượng Giáo viên, Trường Tiểu học Bình Thạnh, huyện Thủ
Thừa

07 Bà Nguyễn Thị Kiều Oanh
Giáo viên, Trường Tiểu học Bình Thạnh, huyện Thủ
Thừa

08 Ông Trần Quốc Thái Giáo viên, Trường Tiểu học Thị Trấn Thủ Thừa,
huyện Thủ Thừa

09 Bà Phạm Thị Kim Vàng Giáo viên, Trường Mẫu giáo Mỹ Lạc, huyện Thủ Thừa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:25:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:31:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:31:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T08:31:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!